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RENDICONTO DEI COSTI SOSTENUTI

MARZO 2020

Costi della produzione
PER MATERIE PRIME, SUSS., DI CONSUMO
Acquisti generi alimentari
Acquisti generi alimentari
Materiale di pulizia
Materiale di pulizia
Indumenti e varie
Indumenti e varie
PER SERVIZI
Viaggi e trasferte
Carburante deducibile
Servizi amministrativi
Energia elettrica
Gas naturale
Spese telefoniche
Consulenza legale e notarile
Consulenza amministrativa e contabile
Spese mediche e farmaceutiche
Spese postali e di affrancatura
Abbonamenti e libri
Manutenzioni e riparazioni
COSTI DEL PERSONALE
Salari e stipendi
Stipendi
Oneri sociali
Contributi INPS su stipendi
Rateo TFR
Rateo TFR
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Imposte e tasse deducibili
Imposte di bollo
Altri costi deducibili
Pocket money
IVA indetraibile
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Altri
Spese bancarie

17.025,07
1.456,84
1.239,14
1.239,14
81,95
81,95
135,75
135,75
2.962,83
50,00
50,00
2.912,83
411,77
925,46
30,00
600,00
732,00
132,00
1,10
50,00
30,50
10.981,65
8.008,33
8.008,33
2.436,49
2.436,49
536,83
536,83
1.598,68
2,00
2,00
1.596,68
1.587,50
9,18
25,07
25,07
25,07
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